

Retningslinjer for smittevern (fra januar 2021)

Alle arrangement må ha en ansvarlig arrangør og en ansvarlig person for smittevern som skal følge opp retningslinjene. Ansvarlig arrangør kan være en eller flere personer fra kirka eller det kan være leietaker. Uansett må en person stå som ansvarlig for smittevern. Vedkommende har, i samarbeid med ansvarlig arrangør, ansvar for at disse retningslinjene følges opp, og at det registreres oppmøte (navn og telefonnummer) på alle deltakere og frivillige. Oppmøtelista må oppbevares i 14 dager før den makuleres.

1. Personer med luftveissymptomer skal ikke delta på arrangement i Arendal misjonskirke

Gjelder syke personer, personer med luftveissymptomer og personer i karantene. Må kommuniseres tydelig ved bekjentgjøring av arrangement. Barn/ungdom må holde seg hjemme selv ved milde symptomer. Frivillige og deltakere må informeres om å melde fra til styrets kontaktperson (se nederst), evt. til gruppas leder som melder videre, hvis det utvikles sykdom 1-2 dager etter arrangementet.

2. Gode rutiner for håndhygiene

Hender skal vaskes med såpe og vann, evt. med hånddesinfeksjon ved ankomst, mellom ulike oppgaver og før/etter kjøkkenarbeid og spising. Håndvask eller desinfeksjon må være lett tilgjengelig. Håndvask for barn under skolealder bør skje med en voksen til stede. Minn barna på håndvask etter dobesøk. For alle aldersgrupper: vi må minne hverandre på ekstra håndvask/desinfeksjon hvis vi glemmer å hoste eller nyse i armkroken.

3. Gode rutiner for renhold

Lokalene rengjøres normalt en gang pr uke. Ved flere enn ett arrangement pr uke må kontaktperson fra styret (se nederst) i dialog med vaskelag, utleieansvarlig og arrangementsansvarlig person for smittevern avklare ansvar for generelt renhold. Hvert enkelt arrangement har ansvar for rengjøring av toaletter etter bruk, samt vask, evt. desinfisering, av felles berøringspunkter flere ganger i løpet av arrangementet. Bruk vanlige renholdsprodukter, evt. etanolbasert overflatedesinfeksjon. Vær ekstra oppmerksom på hygiene omkring kjøkken og spiserom. Hvis utstyr må brukes av flere personer, må dette desinfiseres grundig mellom hver bruker. Mikrofon skal ikke deles.

4. Hold god avstand

Det må overholdes minimum 1 meters avstand under hele arrangementet. Avstandskravet gjelder fra skulder til skulder. Gjelder ikke personer fra samme husstand/nærkontakter. Man må unngå trengsel i inngang, garderobe, toaletter, mm. Spesielt ved inngangen må man vurdere behov for frivillige fordi det kan bli kø ved registrering og desinfisering.

Kontaktperson fra styret, Håvard Gamst (90 20 98 01) kan ringes ved spørsmål. Han har ansvar for at det er tilgjengelige renholdsprodukter og desinfeksjonsmidler i kirkas vaskerom i første etg.